hand), wzy
wa wierzycieli upadłego Rajza, ażeby się
stawili w ciągu dni 40 bądź osobiście, bądź
przez adwokatów przed niżej podpisanym
syndykiem i oświadczyli mu, z jakiego ty tu
lą i na jaką sumę są wierzycielami, oraz
aby mu oddali tytuły swych wierzytelności
lub złożyli je w kancelarji Wydziału łl-go
Sądu Handlowego w Warszawie (Długa Jf«
7-my). 2240

Warszawa, d. 1 (13) Grudnia 1894 r.

Edmund Dylewski,
- Adwokat przysięgły, Solna Jft 9.

IW PDAR7IZ1 leczy choroby sekretne oraz nie-
U-li. uJaUDdAI moc wskutek tychże. Śliska 7.

5657

MAGAZYN FRANCUSKI u). Hr. BERGA 8,
poleca w największym wyborze od najtańszych

WSZELKIE ZABAWKI
hry cierpliwości Casse Vf tet gry towarzys
kie i gimnastyczne, ozdoby na choinki itd.

Maupensier, atłasowe po-
duszeczki, atłasowe Boltki, francuzkie nadziewane itp.,
również ślazowe, miodowe i miodowo - ziołowe

w paczkach. 2094
Sprzedaż w Warszawie i na prowincji we wszystkich

znaczniejszych handlach kolonjalnych.

KTTRJER WARSZAWSKI. -s' ThlTa T5 grudnia 1894 łi

2148

Warszawskie Akcyjne
TOWARZYSTWO POŻYCZKOWE,
zawiadamia, że w d. 28 Grudnia 1894 (9 Stycznia) 1895 r.
i dni następnych, od godziny 10-ej zrana, w miejscowej sali licytacyjnej
przy placu Wareckim Nr 2, odbywać się będzie 2208

LICYTACJA
na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zasta
wionych tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr 2, jako też i
w Filji 1 Leszno Nr 2, oraz w Filji II Krakowskie-Przedmieście Nr 70.—
Wykaz numerów zastawów podlegających licytacji w Gazecie Policyjnej.